
Medlemsmøde	i	Senior	i	SIF,	onsdag	den	13.	marts	2024	kl.	14.00.	
	
Årsberetning	for	2023	
	
Vi	har	siden	sidste	medlemsmøde	mistet	følgende	mangeårige	medlemmer:	Inge	Høegh	
Jørgensen	(Giver)	og	Janne	Munk.	Lad	os	sammen	mindes	dem	med	et	øjebliks	stilhed.		….	Tak.	
	
Forårssæsonen	2023	startede	som	planlagt	den	1.	onsdag	i	januar.		
Det	årlige	medlemsmøde	blev	afholdt	den	22.	marts.	
	
I	løbet	af	april	startede	det	nye	restauratør	par	op	i	Siffen.	Det	blev	hurtigt	en	succes	med	
smørrebrød	og	priser	der	passer	os	godt.	
	
Den	3.	maj		havde	vi	årets	udflugt	for	ca.	40	deltagere.		
Vi	besøgte	Frihedsmuseet	ved	Kastellet	og	havde	god	tid	til	selv	at	gå	rundt	og	se	de	historiske	
fortællinger	fra	2.	verdenskrig.	
Herfra	kunne	vi	gå	til	restaurant	Cafe	Petersborg	på	hjørnet	af	Bredgade	og	Esplanaden.,	hvor	vi	
fik	en	dejlig	frokost	i	de	hyggelige	kælderlokaler,	som	regnes	for	en	af	Københavns	ældste	
restauranter.		
	
Onsdag	den	7.	juni	kunne	vi	med	42	deltagere	i	Siffen	gennemføre	den	traditionsrige	frokost	med	
stegte	ål	og	persillesovs	samt	underholdning	leveret	af	Kim	Preuthun	–	den	levende	jukebox.		
	
Efterårssæsonen	startede	den	6.	september,		
Det	lykkedes	ikke	at	afholde	et	foredrag	i	efteråret.	
	
Den	6.	december	kunne	vi	igen	afholde	vores	juleafslutning	med	en	god	julefrokost	og	
efterfølgende	bankospil.	Der	var	45	deltagere.	
	
Generelt	
Judith	Katalin	har	nu	i	14	år	trofast	ledet	Gymnastik	aktiviteten	(Pilates)	på	kyndig	vis.	
De	sidste	par	år	har	antallet	af	deltagere	til	gymnastik	aktiviteten	ikke	været	helt	
tilfredsstillende.	Antallet	er	dog	glædeligt	nok	steget	lidt	igen	det	sidste	halve	år.	
	
Af	de	6	badminton	banetimer,	vi	har	til	rådighed,	benyttes	kun	de	3	banetimer	regelmæssigt,	
mens	de	4	tennis	banetimer	alle	er	betalt	og	bliver	fuldt	udnyttet	næsten	hver	eneste	uge.		
	
Billard	lokalet	er	hver	onsdag	fuldt	besat	med	højt	humør,	ligesom	de	øvrige	spil-aktiviteter	om	
eftermiddagen	som	regel	også	fungerer	på	samme	gode	niveau.	De	tidligere	5		faste	spilborde	er	
dog	nu	reduceret	til	3	borde,	som	har	det	sjovt	frem	til	ca.	kl.	16.	
	
Medlemstallet	er	faldet	lidt	til	nu	ca.	65.		
		
Til	slut	skal	lyde	en	tak	til	restaurant	Siffen	for	det	gode	smørrebrød	hver	onsdag,	til	
medlemmerne	for	den	gode	stemning	og	fremmøde	hver	uge,	og	for	den	flotte	tilslutning	til	
vores	arrangementer.	Og	til	sidst	tak	til	bestyrelsen	for	et	godt	samarbejde.	


